平成２９年６月２６日

ＰＴ・ＯＴ・ＳＴ会員各位

一般社団法人鹿児島県理学療法士・
作業療法士・言語聴覚士連絡協議会
　                         　　　　　　会　長   梅本　昭英

『鹿児島市介護予防よかよか体操伝達講習会』　開催のお知らせ
拝啓
時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
当連絡協議会の活動につきまして、かねてからご理解とご協力を賜り、深く感謝致します。
今回、鹿児島市の介護予防に関する研修会を下記日程で開催いたします。
鹿児島市地域リハ活動支援事業等の講師を担う方は、本講習会受講が必須となります。
[bookmark: _GoBack]介護予防推進リーダー研修会の第2講を共有した開催となります。
敬具

記
[bookmark: _Hlk485838333]鹿児島会場
開催日：平成２９年７月２９日（土）14:30～16:00（予定）
会　場：鹿児島大学医学部保健学科　インテリジェント教室
内　容：鹿児島市よかよか体操からみる介護予防
講師 大渡　昭彦先生(鹿大学医学部保健学科) よかよか体操監修者
対　象：鹿児島県のＰＴ・ＯＴ・ＳＴ
協会に所属する会員であり、地域包括あるいは介護予防推進リーダーである者
参加費：無料

国分会場
開催日：平成２９年７月３０日（日）10:30～12:00（予定）
会　場：鹿児島第一医療リハビリテーション専門学校
内　容：鹿児島市よかよか体操からみる介護予防
講師 大渡　昭彦先生(鹿大学医学部保健学科) よかよか体操監修者
対　象：鹿児島県のＰＴ・ＯＴ・ＳＴ
協会に所属する会員であり、地域包括あるいは介護予防推進リーダーである者
参加費：無料

申込はPOS協議会ホームページ申し込みフォームより